
REZULTATI
TEK OTROCI

Zap.št.št. št. Priimek Ime Letnik Kat. Društvo Čas Zaostanek

1 79 ZUPAN LUKA 0:11:31

2 78 BEČAN JERCA 0:15:55

3 77 ŠUŠTERŠIČ IRIS 0:16:24

TEK MOŠKI do 30 let

Zap.št.št. št. Priimek Ime Letnik Kat. Društvo Čas Zaostanek

1 DELEJA MARK 1994 M 0:46:18 00:00:00

TEK MOŠKI od 30 do 50 let

Zap.št.št. št. Priimek Ime Letnik Kat. Društvo Čas Zaostanek

1 KRNC MATJAŽ 1977 M 0:39:01 00:00:00

2 SETNIKAR PRIMOŽ 1979 M AVTOSERVIS SETNIKAR 0:44:13 00:05:12

3 BEČAN JANEZ 1971 M ŠD DOLOMITI 0:50:47 00:11:46

TEK MOŠKI od nad 50 let

Zap.št.št. št. Priimek Ime Letnik Kat. Društvo Čas Zaostanek

1 HUDMAL ROMAN 1965 M HITRE ŽELVE KOMENDA 0:39:49 00:00:00

2 CVAJNAR BOJAN 1958 M 0:40:55 00:01:06

3 JENKO DAMJAN 1966 M NŠD Medvode 0:46:20 00:06:31

4 KOTAR DUŠAN 1963 M AD Žlebe 0:49:50 00:10:01

TEK MOŠKI ABSOLUTNO

Zap.št.št. št. Priimek Ime Letnik Kat. Društvo Čas Zaostanek

1 KRNC MATJAŽ 1977 M 0:39:01 00:00:00

2 HUDMAL ROMAN 1965 M HITRE ŽELVE KOMENDA 0:39:49 00:00:48

3 CVAJNAR BOJAN 1958 M 0:40:55 00:01:54

4 SETNIKAR PRIMOŽ 1979 M AVTOSERVIS SETNIKAR 0:44:13 00:05:12

5 DELEJA MARK 1994 M 0:46:18 00:07:17

6 JENKO DAMJAN 1966 M NŠD Medvode 0:46:20 00:07:19

7 KOTAR DUŠAN 1963 M AD Žlebe 0:49:50 00:10:49

8 BEČAN JANEZ 1971 M ŠD DOLOMITI 0:50:47 00:11:46

TEK ŽENSKE ABSOLUTNO

Zap.št.št. št. Priimek Ime Letnik Kat. Društvo Čas Zaostanek

1 RACE PETRA 1975 Ž RADOVLJICA 0:41:30 00:00:00
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NORDIJSKA HOJA MOŠKI do 40 let

Zap.št.št. št. Priimek Ime Letnik Kat. Društvo Čas Zaostanek

1 GROS GAL 2000 M 0:52:43 00:00:00

2 PETER MAŠIČ 2003 M 1:01:37 0:08:54

3 TURINEK DOMEN 2003 M 1:01:38 0:08:55

4 GROS ANŽE 2002 M 1:06:07 0:13:24

5 ŠRAJ NEJC 2001 M 1:06:08 0:13:25

NORDIJSKA HOJA MOŠKI nad 40 let

Zap.št.št. št. Priimek Ime Letnik Kat. Društvo Čas Zaostanek

1 MIRTIČ BOŠTJAN 1967 M MERKUR ZAVAROVALNICA 0:53:57 00:00:00

NORDIJSKA HOJA MOŠKI ABSOLUTNO

Zap.št.št. št. Priimek Ime Letnik Kat. Društvo Čas Zaostanek

1 GROS GAL 2000 M 0:52:43 00:00:00

2 MIRTIČ BOŠTJAN 1967 M MERKUR ZAVAROVALNICA 0:53:57 0:01:14

3 PETER MAŠIČ 2003 M 1:01:37 0:08:54

4 TURINEK DOMEN 2003 M 1:01:38 0:08:55

5 GROS ANŽE 2002 M 1:06:07 0:13:24

6 ŠRAJ NEJC 2001 M 1:06:08 0:13:25

NORDIJSKA HOJA ŽENSKE do 40 let

Zap.št.št. št. Priimek Ime Letnik Kat. Društvo Čas Zaostanek

1 JENKO ZALA 2002 Ž 0:54:48 00:00:00

2 MAŠIČ MANCA 2001 Ž 0:57:14 00:02:26

3 HUČ LUCIJA 2002 Ž 0:57:58 00:03:10

4 ŠOŠTARIČ ANA 2004 Ž 0:59:42 00:04:54

5 LOVŠIN KATARINA 2003 Ž 0:59:42 00:04:54

NORDIJSKA HOJA ŽENSKE od 41 do 50 let

Zap.št.št. št. Priimek Ime Letnik Kat. Društvo Čas Zaostanek

1 ŠRAJ MOJCA 1972 Ž 0:56:12 00:00:00

2 MARKOVIČ KLAVDIJA 1972 Ž 1:01:34 0:05:22

3 LENASSI ANA 1974 Ž 1:06:38 0:10:26

4 GROS KATJA 1976 Ž 1:06:44 0:10:32

NORDIJSKA HOJA ŽENSKE nad 51 let

Zap.št.št. št. Priimek Ime Letnik Kat. Društvo Čas Zaostanek

1 JENKO ALENKA Ž 1:06:45 00:00:00



NORDIJSKA HOJA ŽENSKEABSOLUTNO

Zap.št.št. št. Priimek Ime Letnik Kat. Društvo Čas Zaostanek

1 JENKO ZALA 2002 Ž 0:54:48 00:00:00

2 ŠRAJ MOJCA 1972 Ž 0:56:12 0:01:24

3 MAŠIČ MANCA 2001 Ž 0:57:14 0:02:26

4 HUČ LUCIJA 2002 Ž 0:57:58 0:03:10

5 ŠOŠTARIČ ANA 2004 Ž 0:59:42 0:04:54

6 LOVŠIN KATARINA 2003 Ž 0:59:42 0:04:54

7 MARKOVIČ KLAVDIJA 1972 Ž 1:01:34 0:06:46

8 LENASSI ANA 1974 Ž 1:06:38 0:11:50

9 GROS KATJA 1976 Ž 1:06:44 0:11:56

10 JENKO ALENKA Ž 1:06:45 0:11:57


